
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 374 del 05/07/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINA N.2 DEL 10.01.2019. AFFIANCAMENTO CODICE - DITTA E.C.S.
SRL

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DETERMINA N.2 DEL 10.01.2019. AFFIANCAMENTO CODICE - DITTA E.C.S. SRL

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

   con determinazione dirigenziale n.2 del 02.01.2019 è stata aggiudicata la fornitura di Soluzioni e Sacche
di Raccolta per trattamenti CRRT a favore della Ditta ECS;

  con nota del 18.04.2019 l’UOC Farmacia ha trasmesso per i successivi adempimenti la comunicazione
della ditta E.C.S. Srl in merito all’affiancamento del prodotto “Soluzione dialisato senza calcio per CVVHD
con citrato” aggiudicato con la suddetta determina (All.1);

Considerato

    Che con annotazione posta sulla comunicazione della Ditta E.C.S. Srl,  il Direttore dell’ UOC Anestesia e
Rianimazione di questa AORN ha espresso nulla osta all’affiancamento proposto dalla ditta così come
risulta in allegato (All.1);

 che il presente provvedimento non comporta variazioni di spesa;

Ritenuto

 che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla   normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA

1. di  prendere  atto di  quanto  comunicato  dalla  ditta  E.C.S.  Srl  in  riferimento  alla  disponibilità  di
affiancamento ai prodotti aggiudicati nell’ambito della Fornitura di Soluzioni e Sacche di Raccolta
per trattamenti CRRT aggiudicati con la determinazione dirigenziale n.2/19;

2. di  prendere atto del  parere favorevole  del  Responsabile dell’UOC Anestesia e Rianimazione in
merito al suddetto affiancamento così come indicato nell’allegato 1;

3. di precisare che il presente provvedimento non comporta incremento di spesa;
4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC Farmacia.

        

Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato

                                                                            Dr.ssa Marisa Di Sano











REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 374 del 05/07/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINA N.2 DEL 10.01.2019. AFFIANCAMENTO CODICE - DITTA E.C.S. SRL

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 05/07/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




